
                                                             

                                                            

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

        

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. ĮSTAIGŲ VADOVAMS. 

 

1. Lazdijų rajono savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas. 

Bus 

tikslinama   

Bus tikslinama  Edmundas Čečėta 

 

II. PAPILDOMA INFORMACIJA. 

 

2. Gruodžio mėnesio švenčių dienos: 

2.1. gruodžio 24-oji – Šv. Kūčios;  

2.2. gruodžio 25-oji ir 26-oji – Šv. Kalėdos.  

 

3. Gruodžio mėnesio atmintinos dienos: 

3.1. gruodžio 3-ioji – Lietuvos advokatūros diena, Tarptautinė žmonių su negalia diena; 

3.2. gruodžio 5-oji – Padėkos savanoriams diena; 

3.3. gruodžio 10-oji – Tarptautinė žmogaus teisių diena; 

3.4. gruodžio 15-oji – Lietuvos teismų diena. 

 

4. Lietuvos valstybės vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

iškeliama šiomis atmintinomis ir kitomis dienomis: 

- 

5. Lietuvos valstybės istorinė vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų iškeliama: 

- 

6. Lietuvos Respublikos Seimas 2023 metus paskelbė: 

6.1. Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų metais; 

6.2. Klaipėdos krašto metais; 

6.3. Šventojo Juozapato metais. 

 

7. Lietuvos Respublikos seimas išskyrė svarbias minimas datas, įvykius, asmenybių sukaktis. 

2023 metais yra minimi: 

7.1. Miko Petrausko metai; 

7.2. Vlado Putvinskio- Pūtvio metai; 

7.3. Marcelės Kubiliūtės metai; 

7.4. Jurgio Baltrušaičio metai; 

7.5. Tremtinių ir politinių kalinių metai; 

7.6. Edukacinės komisijos (Apšvietos) metai; 

7.7. Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą metai; 

7.8. Aukštaitijos metai; 

7.9. Jungtinių Amerikos Valstijų Kongreso Kersteno komiteto metai; 

7.10. Mykolo Vaitkaus metai; 

7.11. Felicijos Bortkevičienės metai; 



7.12. Simono Daukanto metai; 

7.13. Dzūkijos (Dainavos) metai; 

7.14.Vilniaus geto likvidavimo metai; 

7.15. Vyriausiojo Lietuvos išlaisvinimo komiteto metai; 

7.16. Sovietų Sąjungos kariuomenės išvedimo iš Lietuvos metai; 

7.17. Žirgo metai. 

 

III. RENGINIAI. 

 

8. SPORTO VARŽYBOS DATA VIETA ATSAKINGI 

8.1. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

1 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.2. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

8 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.3. Lazdijų rajono savivaldybės 

moksleivių šaškių varžybos. 

14 d. 

9.00 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Dangiras 

Tumasonis 

8.4. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

15 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.5. Kalėdinės savo svorio štangos 

spaudimo varžybos „Stiprios 

rankos“. 

22 d. 

16.00 val. 

VšĮ Lazdijų sporto 

centras 

 

Artūras Mačionis 

9. PARODOS Data Vieta Atsakingi 

9.1. Raimundo Dailidavičiaus 

tapybos darbų paroda. 

4-31 d. Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

Konferencijų salė 

Vida Levy 

9.2. Literatūriniai skaitymai 

„Čiurlionis ir Sofija“. 

8 d. 

12.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Asta Mickevičienė 

9.3. Juozo Talandžio tapybos darbų 

paroda. 

11 d. Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė, 

Guoda Talandienė 

9.4. Aurelijos Balevičiūtės 

kalėdinių darbelių paroda 

,,Kalėdų stebuklo belaukiant”. 

11-28 d. Kučiūnų 

biblioteka 

Lina Pileckienė 

9.5. Linos Kabelkaitės karpinių  

paroda „Šventovės“. 

2023-12-11– 

2024-01-10 

Kapčiamiesčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

9.6. Fotografijų paroda, parengta  

iš Laisvės kovų muziejaus 

fondų ,,Toli nuo namų“. 

2023-12-12– 

2024-01-10 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

9.7. Kęstučio Ptakausko fotografijų 

paroda „Metų laikai gamtoje ir 

žmogaus kūryboje...“. 

2023-12-12–

2024-01-12 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė, 

Guoda Talandienė 

9.8. Lazdijų rajono savivaldybės 

mokinių piešinių 

konkursas-paroda „Poetiškos 

Kalėdos“. 

2023-12-13–

2024-02-02 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė, 

Daiva 

Andruškevičienė 



9.9. Laimos Bagdanavičienės 

megztų pirštinių paroda. 

2023-12-05–

2024-01-06 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.10. Jono Malinausko paroda 

„Geografija skarelėse“. 

2023-12-06–

2024-02-06 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.11. Kalėdinių puokščių paroda 

„Kalėdų stebuklas“ 

2023-12-18 

2024-01-05 

Mokykloje Pradinių klasių 

mokytojos 

9.12. Mokinių piešinių paroda 

„Langas į Kalėdas“ 

2023-12-19 

2024-01-05 

Mokykloje Pradinių klasių 

mokytojos 

Edita 

Mazurkevičiūtė 

Irma Čokailienė 

10. KITI RENGINIAI, 

VEIKLOS 

Data Vieta Atsakingi 

10.1. Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertas, skirtas 

paminėti Tarptautinę 

neįgaliųjų žmonių dieną. 

1 d. 

11.00 val. 

 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Eglė Lepeškienė 

10.2. Tūkstantmečio mokyklos I“ 

projekto mokytojų ir 

mokinių mokymosi 

programos “Partnerystė 

giliam mokymuisi” įžanginė 

sesija.  

1 d. 

10.00 val. 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Angelė Mizerienė 

Edmundas 

Čečėta 

Aušrinė 

Mocejūnienė 

10.3. Liaudiškų kapelų šventė – 

konkursas „Netgi vakaruškos“. 

1 d. 

18.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

kultūros centras 

Jolita Karaliūnienė 

10.4. Lietuvių kalbos, chemijos, 

anglų kalbos, biologijos, 

fizikos olimpiadų 

mokykliniai turai. 

01-31 d. Mokykloje Aušrinė 

Mocejūnienė 

Vida Burbienė 

Vilma 

Gražulevičienė 

Ina Juškytė 

Jolita 

Juškauskaitė 

Ramunė 

Kubilienė 

10.5. Adventiniai krašto kūrėjų 

kūrybos skaitymai. 

 

7 d. 

14.00 val. 

Lazdijų viešosios  

bibliotekos 

Konferencijų salė 

Vida Levy, 

Rūta Lazauskienė 

10.6. „Kalėdų stebuklas” eglutės 

įžiebimo šventė. 

7 d. 

15.00 val. 

Šventežerio 

biblioteka, 

Šventežerio 

seniūnijos gamtos 

aplinka 

Klasių auklėtojai 

10.7. Eglutės įžiebimo šventė 

„Kalėdinė pasaka miestui“. 

 

8 d. 

16.00 val. 

Lazdijų 

Nepriklausomybės 

aikštė 

Inga Basevičiūtė 

10.8. Alytaus apskrities 

komandinė matematikos 

olimpiada mokytojo Kazio 

Klimavičiaus taurei laimėti. 

9 d. 

9.30 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Vitalija 

Tumasonienė 

Dana 

Baranauskienė 



10.9. 

 

Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertų ir dailės 

darbų parodų ciklas „Šv. 

Kalėdų belaukiant“. 

11-22 d. Lazdijų meno 

mokykla ir jos 

skyriai 

Edita Česnulienė, 

Diana Tulabienė 

10.10. Kūrybinės dirbtuvės-akcija, 

kalėdiniai sveikinimai 

senoliams „Pasveikink 

senolį“ 

11-20 d. Mokykloje  Vitalija 

Tumasonienė 

Edita 

Mazurkevičiūtė 

10.11. S. Gedos knygos ,,Jotvingių 

mišios” pristatymas 

Dalyvauja rašytoja, literatūros 

kritikė Renata Šerelytė, 

aktorius, režisierius, kraštietis 

Petras Mendeika, leidyklos 

,,Andrena”  

vadovė Nijolė Petrošienė. 

12 d. 

12.00 val. 

 

 

 

15.00 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

Konferencijų salė 

 

 

Veisiejų biblioteka 

Asta 

Mickevičienė, 

Vida Levy 

 

 

Eglė Žilionienė 

10.12. Tradicinė-edukacinė Advento 

popietė ,,Ramus Kalėdų 

laukimas“ su Migle 

Butkevičiene. 

12 d. 

15.00 val. 

 

Kapčiamiesčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

10.13. Kalėdinės eglutės įžiebimas su 

Kalėdų seneliu. 

13 d. 

16.00 val. 

Verstaminų 

bibliotekos 

kiemelis 

Reda 

Juškauskienė, 

Reda Žičkaitienė 

10.14. Kalėdinis baudų metimo 

konkursas 

14 d. Mokykloje Dangiras 

Tumasonis 

Asta Bagdonienė 

10.15. Renginys nepilnamečių teisės 

pažeidimų ir nusikaltimų 

prevencijai. 

15 d. 

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

kultūros centras 

Mokyklų vadovai 

10.16. Kalėdų laukimas su „Šakar 

Makar“. 

 

15 d. 

11.00 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

Konferencijų salė 

Daiva 

Karaliūnienė, 

Ramunė 

Daugirdaitė, 

Tadas Mikelionis 

10.17. 35-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiados 8, 

9,10, I-IV gimnazijos klasių 

mokiniams savivaldybės 

etapas. 

18 d. 

9.00 val. 

Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

Daiva 

Radišauskienė 

10.18. Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertas „Šv. 

Kalėdų belaukiant“ 

19 d. 

17.15 val. 

VšĮ Lazdijų 

kultūros centras 

Violeta Česnulytė 

10.19. Kalėdinė popietė „Kalėdų 

belaukiant...“ 

22 d. Mokykloje Jolita 

Juškauskaitė 

10 kl. mokiniai 

Vitalija 

Tumasonienė 

10.20. Kalėdinė popietė su Kalėdų 

seneliu 

22 d. Mokykloje Pradinių klasių 

mokytojos 

10.21. Spektaklis 

„Pabaisų nebus“. 

22 d. 

18.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

kultūros centras 

Vilija Vievesienė 



10.22. Kūrybinės dirbtuvės 

,,Žaisliukas eglutei“. 

19 d. 

Nuo 9.00 val. iki 

15.00 val. 

 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

10.23. Kalėdinis rytmetis ,,Kalėdų 

stebuklo belaukiant”. 

19 d. 

10.00 val. 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė, 

Guoda Talandienė 

10.24. Kalėdinis papročių ir giesmių 

vakaras ,,Naktie šventa, širdin 

įliek ramybės dangiškos 

dalelę”. 

19 d. 

16.00 val. 

Kučiūnų 

biblioteka 

Lina Pileckienė 

10.25. Naujųjų metų sutikimo 

koncertas. 

31 d. 

22.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

kultūros centras 

Vilija Vievesienė 

 

 

IV. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 
 

Data Atsakingas asmuo 

Iki gruodžio 8 d.   

Paraiškas 35-osios Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados 8, 9,10, I-IV gimnazijos klasių mokiniams 

savivaldybės etapui, nurodant mokinio vardą, pavardę, 

klasę, ruošusį mokytoją bei informaciją apie mokyklinį 

olimpiados etapą, vykdant olimpiados nuostatus. 

Daiva Radišauskienė 

 

Juozas Černeckas  

juozas.cerneckas@veisiejugimnazija.lt 

 

Iki gruodžio 20 d.    

„Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 2023–2024 mokslo metų 

duomenys“ ŠV-03 (ŠV-03 Vaikai, ŠV-03 Pedagogai, ŠV-

03 ataskaita). 

Aušrinė Mocejūnienė 

Švietimo valdymo informacinė sistema  

„Bendrojo ugdymo mokinių 2023–2024 mokslo metų 

duomenys“ 1 – mokykla. 
Aušrinė Mocejūnienė 

Švietimo valdymo informacinė sistema  

„Bendrojo ugdymo mokyklos 2023–2024 mokslo metų 

pedagogų duomenys“ 3 – mokykla. 
Aušrinė Mocejūnienė 

Švietimo valdymo informacinė sistema  

„Bendrojo ugdymo mokyklos 2023–2024 mokslo metų 

nepedagoginių darbuotojų duomenys“ 3D – mokykla. 
Aušrinė Mocejūnienė 

Švietimo valdymo informacinė sistema  

„Bendrojo ugdymo mokyklos 2022–2023 mokslo metų 

darbuotojų duomenys“ 3ES – mokykla. 
Aušrinė Mocejūnienė 

Švietimo valdymo informacinė sistema  

 

V. AKTUALIJOS 

 

Sekti BE, PUPP, NMPP organizavimo ir vykdymo tvarkų aprašuose, nurodytus terminus. Laiku 

registruoti duomenis Nacionalinės švietimo agentūros informacinėje sistemoje NECIS. 

 

 

 

Direktorius     Edmundas Čečėta 

mailto:juozas.cerneckas@veisiejugimnazija.lt

